

Produktoppdatering for Lexmark™ C720

Oppbevar denne informasjonen sammen med ditt Lexmark C720 *Referansekort*.

Meldinger på kontrollpanelet

Skriverens kontrollpanel har nå to nye meldinger: **89 Rens lader** og **89 Skift lader**. Disse meldingene er påminnelser om når du bør rense eller skifte laderen på fremkallingskassetten. Hvis du følger anbefalingene i disse meldingene, bidrar du til opprettholde utskriftskvaliteten.

Fremkallingslader

Laderen nederst på fremkallingskassetten klargjør fotofremkalleren til å ta imot toneren som genererer utskriftsbildet. Med jevne mellomrom må laderen renses for å opprettholde utskriftskvaliteten.

Når fotofremkalleren har skrevet ut 10.000 sider, vises meldingen **89 Rens lader** på kontrollpanelet. Denne meldingen indikerer at det er på tide å ta fremkallingskassetten ut av skriveren og rense laderen.

Hvis du vil vite hvordan du renser laderen, kan du se *Rengjøre fremkallingsladeren* under Problemløsning på CDen *Lexmark C720 Publications*.

Når fotofremkalleren har skrevet ut 20.000 sider, vises meldingen **89 Skift lader** på kontrollpanelet. Denne meldingen indikerer at det er på tide å ta fremkallingskassetten ut av skriveren og skifte laderen.

Du finner informasjon om hvordan du skifter laderen i pakken med den nye laderen. Delenummeret du skal bruke når du bestiller en ny lader er 15W0918.

Startkassetter

Skriveren leveres med et startsett med fremkallingskassett og tonerkassetter.

Startkassetten for fotofremkalling har 50 prosent av vanlig levetid og rekker til opptil 20.000 sider. Tabellen nedenfor viser forskjellen mellom maksimal levetid for en startkassett og en reservekassett for fotofremkalling.

Kassett	Maksimal levetid for startkassett	Maksimal levetid for reservekassett
Fotofremkaller	Opptil 20.000 bilder	Opptil 40.000 bilder

Startkassetten med toner har 42 % av levetiden til vanlige tonerkassetter. Tabellen nedenfor viser forskjellen mellom maksimal levetid for en startkassett med toner og en vanlig tonerkassett.

Tonerkassett	Maksimal levetid for startkassett	Maksimal levetid for reservekassett
Sort	Opptil 5000 sider med 5 % tonerdeknning	Opptil 12000 sider med 5 % tonerdeknning
Cyan	Opptil 3000 sider med 5 % tonerdeknning	Opptil 7200 sider med 5 % tonerdeknning
Magenta	Opptil 3000 sider med 5 % tonerdeknning	Opptil 7200 sider med 5 % tonerdeknning
Gul	Opptil 3000 sider med 5 % tonerdeknning	Opptil 7200 sider med 5 % tonerdeknning

